
 

 

ПРИЛОГ 
За промена на  припејд СИМ картичка 
 
 
 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 

 

Да се изврши промена на СИМ картичката на  
 
 
 

Претплатник: ___________________________________________________________ 
 

Телефонски број: _______________________________________________________ 
 
 
 

Со новата СИМ картичка 
  

ICCID 
 

___________________________________________________________ 
 

 
 
 

 
Датум:________200_ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Т-МОБИЛЕ Македонија АД                  Претплатник                         
 

м.п. __________________     м.п._______________              
 
 
 


